
Wołomin, 09 grudnia 2021r. 

SPW.272.97.2021 

 

Zamawiający: 

Powiat Wołomiński 

ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

dotyczy: Rozbudowa drogi powiatowej nr 4367W we wsi Ostrowik w gminie Poświętne (odcinek od ronda w miejscowości Zabraniec 
do działki nr 388/1, obręb Ostrowik) w zakresie budowy chodnika (...). 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: 

ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: Konsorcjum: STAN-KOP GOŁASZEWSKI Sp. J.,         

Kołaków 43, 05-254 Kuligów. 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z 

oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty 

–  

waga 60 % 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Zatrudnienie 

osób w celu 

przygotowania 

zawodowego 

Kryterium 2 

Zatrudnienie 

osób w celu 

przygotowania 

zawodowego – 

waga 20% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 3 

Gwarancja 

Kryterium 3 

Gwarancja - 

waga 20% 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. STAN-KOP Gołaszewski Sp. j. 

Kołaków 43 

05-254 Kuligów 

1.473.547,43 

Po 

poprawieniu 

omyłki  

1.474.285,43  

60,00 2 osoby 20,00 5 lat 20,00 100,00 

2. Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid  

„Czystość” Spółka Jawna 

Ul. Sławkowska 22 

05-200 Wołomin 

 

1.879.351,38 47,06 2 osoby 20,00 5 lat 20,00 87,06 



3. DELTA Spółka akcyjna 

Ul. Dzielna 21 nr lok. 47 

01-029 Warszawa  

 

2.380.369,35 37,16 2 osoby 20,00 5 lat 20,00 77,16 

4. Dowbud-C II Sp. z o.o. Sp. k. 

Ul. Pawlikowskiego 1/23 

03-983 Warszawa 

 

1.681.499,72 52,60 2 osoby 20,00 5 lat 20,00 92,60 

5. FUH INSTAL-BUD  

Szczepan Jan Mielczarczyk 

Nowe Wypychy 20 

07-206 Somianka 

 

1.694.571,00 - 2 osoby - 5 lat - Oferta 

odrzucona 

6. Planeta S.A.  

(dawniej „Planeta” Sp. z o.o.) 

Ul. Zdziarska 21 

03-289 Warszawa 

 

1.948.571,78 45,39 2 osoby 20,00 5 lat 20,00 85,39 

7. Królik Włodzimierz KROL 

Zakład Robót Drogowych i 

Inżynieryjno – Instalacyjnych  

Ul. Łukasiewicza 9g 

05-200 Wołomina 

1.708.496,24 51,77 2 osoby 20,00 5 lat 20,00 91,77 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

FUH INSTAL-BUD Szczepan Jan Mielczarczyk, Nowe Wypychy 20, 07-206 Somianka - art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – do oferty nie załączono wymaganych formularzy cenowych. 

 

 

…………………………………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

do podejmowania czynności w jego imieniu 


